
 

 

2016. 11. 16. - Megyei Hivatalos Értesítő 
 

Versenybizottság határozatai 2016. november 16.  

 

067/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Kisteleki TE II – Pusztaszeri ISE Megyei IV. osztályú Homokháti csoport mérkőzés ügyében  

A VB a Pusztaszeri ISE csapatától 1 büntető pont levonását rendeli el. 

MLSZ LVSZ 41§ 5)e, f, 42§ 1)a -2 

 

068/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Junior Sport KFT. – Maros-Menti UFC Megyei IV. osztályú Tisza-Maros csop. mérkőzés ügyében 

A VB az Junior Sport KFT. csapatát írásbeli megrovásban részesíti. 

MLSZ LVSZ 42§ 1)a 

 

069/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Újszentiván SE – Bordány SK Női Megyei II. osztályú mérkőzés ügyében 

A VB a Bordány SK csapatát írásbeli megrovásban részesíti. 

MLSZ LVSZ 42§ 1)a 

 

070/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Csanádpalota FC – FC Szegvár Megyei III. osztályú (Tisza – Maros) mérkőzés ügyében 
A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen Csanádpalota FC csapata javára igazolja. 

MLSZ LVSZ 41§ 4)d, 46§ 1)a 

 

071/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Csanytelek SC – Komlósi T. Baktó SC - Szegvár Megyei U16 'B' mérkőzés ügyében 
A VB a mérkőzés 3 pontját 3-0 gólkülönbséggel a vétlen Csanytelek SC csapata javára igazolja. 

MLSZ LVSZ 41§ 4)d, f, 46§ 1)a 

 

072/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

Az MLSZ Csongrád Megyei Igazgatóság Versenybizottsága - mint első fokon eljáró szerv- Szegeden, 2016. 

november 16. napján az alábbi határozatot hozta: 

A Megye IV. osztályú bajnokságok (Tisza-Maros csoport és Homokháti csoport) 13. fordulóját a VB 

2017. április 15-16-ai hétvégéjére írja ki a LVSZ 26§ 1. bekezdése alapján.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Csongrád Megyei Igazgatóság 

 

Tel.: +36-62-426-940        Fax.: +36-62-426-182 

Bankszámla szám: 11707024-20480765 

Levelezési cím:                       6725 Szeged Szél u. 2 

Számlázási cím:  1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 Ügyintéző:  Kószó Szilvia  



 

 

072/2016-17. (2016. 11. 16.) számú határozat 

 

Az MLSZ Csongrád Megyei Igazgatóság Versenybizottsága - mint első fokon eljáró szerv- Szegeden, 2016. 

november 16. napján az alábbi határozatot hozta: 

 

A VB a következő meccseknek új időpontot határoz meg:  

 

FK 1899 Szeged II – Károlyi DSE – Szikáncs, Megyei III. osztályú Tisza-Maros csoport férfi felnőtt 

bajnoki mérkőzés új időpontja:  2016. december 03. 13:00 óra  

 

FK 1899 Szeged II – Csanádpalota FC, Megyei III. osztályú Tisza-Maros csoport férfi felnőtt bajnoki 

mérkőzés új időpontja: 2016. december 10. 13:00 óra 

 

Pázsit SE – Kübekháza SE, Megyei III. osztályú Tisza-Maros csoport férfi felnőtt bajnoki mérkőzés új 

időpontja: 2016. december 04. 13:00 óra   

 

Móravárosi Kinizsi – Üllési ISE, Megyei II. osztályú férfi felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 03. 13:00 óra 
 

Szegedi VSE – UTC 1913 labdarúgó KFT, Megyei I. osztályú férfi felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja: 

2016. december 03. 13:00 óra 
 

Szegedi VSE  – Nagymágocs SE, Megyei I. osztályú női felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 03. 10:00 óra  
 

Szegedi VSE  – Mezőberény, Megyei I. osztályú női felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 10. 10:00 óra 
 

UTC 1913 Labdarúgó KFT. II. – Károlyi DSE – Szikáncs II, Megyei IV. osztályú Tisza-Maros csoport 

férfi felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja: 2016. december 04. 10:00 óra 

 

UTC 1913 Labdarúgó KFT.  – Deszk SC, Megyei U19 'A' csoportú bajnoki mérkőzés új időpontja: 

2016. december 10. 10:00 óra 
 

Móravárosi Kinizsi – Szőregi RSE, Megyei U19 'B' csoportú bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 04. 10:00 óra 
 

Csongrád TSE  – Hódmezővásárhely FC, Megyei U16 'A' csoportú bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 10. 13:00 óra 

  

Nagymágocs SE  – Mocorgó UFC, Megyei U16 'B' csoportú bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. november 27. 10:00 óra 
 

Rendőr TE  – Maros-Menti UFC, Megyei U14 'C' csoportú bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. november 26. 10:00 óra 
 

Szentesi Kinizsi SZITE  – Bordány SK, Megyei II. osztályú női felnőtt bajnoki mérkőzés új időpontja: 

2016. november 27. 10:00 óra 

 

Csengele KSE  – Nagymágocs SE, Megyei Leány U17 bajnoki mérkőzés új időpontja:  

2016. december 04. 10:00 óra 

 

 


